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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Овчинников, Илья Игоревич. Применение нелинейной деформационной модели для анализа поведения армированных пластин на упругом основании, взаимодействующих с  хлоридсодержащей средой. Основные соотношения  [Электронный ресурс] / И.И. Овчинников, И.Г. Овчинников. — (Расчеты). — Электрон. текстовые дан. (1 файл: 1,43 Мб) // Инженерно-строительный журнал: специализированный научный журнал / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт. – Санкт-Петербург. – 2013. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовой файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/3175.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        3
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        15
      
	
            Последние 365 дней
        	
        93
      	
        0
      	
        90
      	
        0
      	
        183
      
	
            За все время
        	
        494
      	
        0
      	
        433
      	
        0
      	
        927
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